各　位

会社名　　　　　川上塗料株式会社
代表者　　　　　取締役社長　野村茂光
（コード番号　　4616　東証2部）
問合せ先　　　 取締役経理部長兼総務部長　松下田佳子
（TEL　　　　　06-6421-6325）

　当社は、平成26年12月24日開催の取締役会において、平成26年11月期の配当予想について、下記のとおり
修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

1.配当予想修正の理由
　　当社は、業績推移、内部留保等を考慮し、業績に応じた利益配分をすることを基本にしております。
　　平成20年11月期以来、誠に遺憾ながら無配を継続しておりましたが、この間収益改善に取り組み、平成26年
　11月期は堅調な業績推移が見込まれることから７期ぶりに復配し、1株当たり1円の普通配当を実施する方針と
　いたしました。
   　また、平成26年11月期は当社の第100期の節目に当たります。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各
　位のご支援、ご協力の賜物と心より厚く御礼申しあげます。つきましては、株主の皆様への感謝の意を表し、平
　成26年11月期の期末配当において、１株当たり１円の記念配当を実施したいと存じます。
　　これにより、平成26年11月期の１株当たりの期末配当金は合計２円となります。
　　なお、本件につきましては、平成27年２月25日開催予定の当社第100回定時株主総会に付議させていただく
　予定であります。

2.修正の内容

以　上

平成26年11月期(第100期)　配当予想の修正（復配および第100期記念配当）
に関するお知らせ

記

平成26年12月25日

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
( 平 成 26 年１ 月14 日発 表 )

　　　　　円　銭
0.00

　　　　　円　銭
0.00

今 回 修 正 予 想
（ う ち 記 念 配 当 ）

2.00
(１.00)

2.00
(１.00)

当 期 実 績 　　　　円　銭
0.00

前 期 実 績
( 平 成 25 年 11 月 期 ) 0.00 0.00 0.00

年間配当金